
 
 

 

MINISTERODELL’ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ERICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

Istituto Comprensivo  -“Via Bravetta” 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164  Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 
XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

 

 

 

 

Prot.n.  4286/d2                                                                         Roma 04/11/2016                                                                      

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale: 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. 

Avviso Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per 

interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Premesso che 

1) con determina dirigenziale  prot.3049 del 23.8.2016 è stata avviata la procedura  di acquisizione in 

economia mediante cottimo fiduciario 

2) che in data 3/10/2016 è stato predisposta la lettera di invito e il disciplinare tecnico per l’RdO su 

Mepa relativo all’acquisto di beni per la realizzazione del Pon- FESR Ambienti digitali codice 

identificativo 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-419  

3) che la RdO è stata inserita su Mepa con scadenza per la presentazione dell’offerta alle ore 12 del 

13/10/2016 

4) che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso 

5) che sono state invitate n. 7 ditte 

6) che alla data sopra riportata sono pervenute n. 2 offerte  

7) rilevato che l’offerta con il prezzo più basso è stata  presentata dalla Ditta Roma Libri & Informatica 

8) constatato  che tutta la documentazione presentata è conforme a quanto richiesto 

                                                                       DETERMINA 

Di aggiudicare in via definitiva la fornitura in oggetto alla Ditta Roma Libri & Informatica partita IVA 

07782171008 con sede legale a Roma , come da offerta regolarmente presentata ad un prezzo di Euro 

15.935,00 +i va nel rispetto del disciplinare tecnico allegato alla RDO N. 13520865 per la realizzazione del 

progetto relativo al finanziamento Pon- FESR 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-419.  

 

C  U P : G86J15002260007 - C I G : ZF11B08881  
Codice identificativo progetto autorizzato: 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2015-419 – L’Idea Migliore…per includere 



 
 

 

MINISTERODELL’ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ERICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL  LAZIO 

Istituto Comprensivo  -“Via Bravetta” 

Sede Legale Via Bravetta, 336 – 00164  Roma Tel.+fax 0666153848 – 0666169329 
XII Municipio - Cod. Mecc. RMIC8FX00A - C.F. 97714270580 - Codice Univoco: UFDUXJ 

 

 

 

 

Seguirà la stipula  del contratto con la ditta aggiudicatrice tramite Mepa come atto conclusivo . 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                       (Prof.ssa Loredana Termite) 

                                                                               (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2,  D.Lgs 39/93)                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


